
Empalme Olmos, 27 de diciembre de2024

MUNICIP¡O DE EMPALME OLMOS

Res. No 11312024 Acta No2912024

VISTO: Que el Concejo tt/unicipal de Empalme Olmos entiende oportuno dar un receso
de sesiones durante el próximo mes de enero.

CONSIDERANDO: Que no habrán sesiones durante ese mes a salvedad de la existencia
de algún evento extraordinario.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO DEL MUNIGIPIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

'1. Autorizar el receso de sesiones del Concejo l/unicipal durante el mes de enero
salvo algún aconteciemiento extraordinario.

2. Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación.
3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del tt/unicipio.

Luis Parodi
Alcalde

M Gosta Rica ríguez
al

Medina
cejal

B


